

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL

Este documento es una representación impresa de un CFDI

v4.0

No. de serie del Certificado de Sello Digital

Pág. 1 de 2

00001000000504345281

No. de serie del Certificado del SAT

00001000000516053874

EMISOR

LUGAR DE EXPEDICION



DELIA KARIME LIZARRAGA AGUIRRE

, Edo.: NAYARIT, MEXICO.

612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

LIAD780520FEA

Tel.: 323-235-08-21

AMADO NERVO No. 73, Col. Centro C.P. 63300, , Mpio.: SANTIAGO

IXCUINTLA, Edo.: Nayarit, MEXICO.

ferrematerialespina@outlook.com

FACTURA

A 22668

FECHA

31/01/2023 13:06:35

RECEPTOR

MUNICIPIO DE SANTIAGO IXCUINTLA NAYARIT

MSI860201R77

603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

PALACIO MUNICIPAL S/N, col. SANTIAGO IXCUINTLA CENTRO, C.P. 63300. SANTIAGO, Mpio.: SANTIAGO IXCUINTLA, NAYARIT, México.

Conceptos

CANT.	CODIGO	God. SAT	DESCRIPCION	UNIDAD	P.U.	IMPORTE
4	3157	31211501	ESM. ROJO BERME 4L	H87 GALON	462.50	1,850.00
	IVA	Fijo	Tasa 16.00%	Base:	1850.0000	Importe: 296.0000
4	7503005496296	31211904	BROCHA 5"	H87 Pieza	56.47	225.86
	IVA	Fijo	Tasa 16.00%	Base:	225.8621	Importe: 36.1379
2	102GL	46171501	CANDADO PHILIPS 102 GANCHO LARGO	H87 Pieza	52.20	104.40
	IVA	Fijo	Tasa 16.00%	Base:	104.3966	Importe: 16.7034
1	102GL	46171501	CANDADO PHILIPS 102 GANCHO LARGO	H87 Pieza	53.18	53.18
	IVA	Fijo	Tasa 16.00%	Base:	53.1810	Importe: 8.5090
1	6918	46171501	CANDADO DEXTER METALICO 50MM GL	H87 Pieza	53.45	53.45
	IVA	Fijo	Tasa 16.00%	Base:	53.4483	Importe: 8.5517
0.5	6002	31151600	CADENA GALV.5/16 METRO	H87 Pieza	87.07	43.53
	IVA	Fijo	Tasa 16.00%	Base:	43.5345	Importe: 6.9655
2	ER00A3	31211501	ESM. BLANCO SECADO RAPIDO 1L	H87 Pieza	188.36	376.72
	IVA	Fijo	Tasa 16.00%	Base:	376.7241	Importe: 60.2759
1	ER-30	39121440	EXTENSION USO RUDO 30M NARANJA	H87 Pieza	328.78	328.78
	IVA	Fijo	Tasa 16.00%	Base:	328.7845	Importe: 52.6055
4	CUT-22	27112001	CUTTER MULTIUSQS PROFECIONAL	H87 Pieza	16.38	65.52
	IVA	Fijo	Tasa 16.00%	Base:	65.5172	Importe: 10.4828
3	105	46171501	CANDADO PHILLIPS 105 (solo 2)	H87 Pieza	106.17	318.52
	IVA	Fijo	Tasa 16.00%	Base:	318.5172	Importe: 50.9628
2	102GL	46171501	CANDADO PHILIPS 102 GANCHO LARGO	H87 Pieza	52.20	104.40
	IVA	Fijo	Tasa 16.00%	Base:	104.3966	Importe: 16.7034
4	ASPRO-11	27112029	REGUILETES DE PLASTICO 17CM PRETUL	H87 Pieza	42.24	168.97
	IVA	Fijo	Tasa 16.00%	Base:	168.9655	Importe: 27.0345
1	105GL	46171501	CANDADO PHILLIPS 105 GL	H87 Pieza	106.17	106.17
	IVA	Fijo	Tasa 16.00%	Base:	106.1724	Importe: 16.9876
2	RD-62	25172512	RUEDA DE HULE SOLIDO 6" DOBLE BALERO	H87 Pieza	103.25	206.50
	IVA	Fijo	Tasa 16.00%	Base:	206.5000	Importe: 33.0400
1	12638	31201527	CINTA LARGA DE FIBRA DE VIDRIO 20M TRUPER	H87 Pieza	194.16	194.16
	IVA	Fijo	Tasa 16.00%	Base:	194.1552	Importe: 31.0648
4	1234	31162414	ABRAZADERA SIN FIN #12 3/4"	H87 Pieza	10.34	41.38
	IVA	Fijo	Tasa 16.00%	Base:	41.3793	Importe: 6.6207
4	ADE3/4	01010101	ADAPTADOR INSERCIÓN RE 3/4	H87 Pieza	10.59	42.34
	IVA	Fijo	Tasa 16.00%	Base:	42.3448	Importe: 6.7752
2	CAL25KG	30111603	CAL PERLA 25 KG	H87 Pieza	82.53	165.05
	IVA	Fijo	Tasa 16.00%	Base:	165.0517	Importe: 26.4083
1	IZQ	31162402	CHAPA PHILLIPS INSTALA FACIL IZQUIERDA	H87 Pieza	160.77	160.77
	IVA	Fijo	Tasa 16.00%	Base:	160.7672	Importe: 25.7228
1	6229B	27111701	DESARMADOR BELLOTA CRUZ	H87 Pieza	33.88	33.88
	IVA	Fijo	Tasa 16.00%	Base:	33.8793	Importe: 5.4207

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL

Este documento es una representación impresa de un CFDI

v4.0

No. de serie del Certificado de Sello Digital

Pág. 2 de 2

00001000000504345281

No. de serie del Certificado del SAT

00001000000516053874

EMISOR

LUGAR DE EXPEDICION



DELIA KARIME LIZARRAGA AGUIRRE

, Edo.: NAYARIT, MEXICO.

612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

LIAD780520FEA

Tel.: 323-235-08-21

AMADO NERVO No. 73, Col. Centro C.P. 63300, , Mpio.: SANTIAGO

IXCUINTLA, Edo.: Nayarit, MEXICO.

ferrematerialespina@outlook.com

FACTURA

A 22668

FECHA

31/01/2023 13:06:35

RECEPTOR

MUNICIPIO DE SANTIAGO IXCUINTLA NAYARIT

MSI860201R77

603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

PALACIO MUNICIPAL S/N, col. SANTIAGO IXCUINTLA CENTRO, C.P. 63300. SANTIAGO, Mpio.: SANTIAGO IXCUINTLA, NAYARIT, México.

Total en letra:

CINCO MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 55/100 M.N.

SubTotal 4,643.5776

IVA 16%: 742.9700

TOTAL: \$5,386.55

Moneda: MXN

Uso CFDI: G03 Gastos en general.

cadena Original del complemento de certificación del SAT:

||1.1|31/01/2023 02:10:28 p.
m.|dykOw+Pk483Y4ELbZLnaaYqXa9XFN5DREsB3sLmD3lq4MBwE3z4oAQf6CT7amVxgu7TOqCurwJv4tfq7EWpa7ZLBFDNDNTaGtlC0aOryBQch9vT
cMkjATENGYjFwboZd/VIAqjweCYS0d8i3CqHZ8Ps25baoxHmjJ45WrpHzU+AUWpKdzfBUVdUe+mWjqMYGC9vUeTkfvKyG25cdE49SO0QUwzsU0G
DzkiJN6SOiTOCJhSs9A5iun9I7Z+0oDL6NQ3CRfYb4ZTLz1crFmKxyH6lYWffab2lPj/xl6F2w2VMx17j1qPUcih8WbnSJceofZIKXBRWKD31vhuu3Enf
Q==|00001000000516053874||

Sello del SAT:

Ni7sysdJs976rOac/AzNWYocE/oCezXMr82b357X6lYKwqIX+P4F//IXyX8/HS8E6RER/DW2hETigATOPICjImgpVOedwZwTAWQW6oGUMwOAK86F8Q2RB9Lgq491EoFJ40PN
39KvnV32AGG6U6nrX2eFj2z2SQuKxCZvCSvgV48K6W2/IBd3nDHMNUO9VGKLCrxydk0RWGDTwJvChyib3BN12fLjPB45eQg793cDZXDKOkY9IBf2JgRy+ixjofXldG9mhSAUI
GDBQf7w97sOKD9VRto93IB+MDYQrXB5iVBMMal7yJSZ8P9FoDUUZvTPor+oz1t0izrHU9waK74g==

Sello Digital del CFDI:

dykOw+Pk483Y4ELbZLnaaYqXa9XFN5DREsB3sLmD3lq4MBwE3z4oAQf6CT7amVxgu7TOqCurwJv4tfq7EWpa7ZLBFDNDNTaGtlC0aOryBQch9vTcMkjATENGYjFwboZd/VIA
qjweCYS0d8i3CqHZ8Ps25baoxHmjJ45WrpHzU+AUWpKdzfBUVdUe+mWjqMYGC9vUeTkfvKyG25cdE49SO0QUwzsU0GDZkiJN6SOiTOCJhSs9A5iun9I7Z+0oDL6NQ3CRf
qYb4ZTLz1crFmKxyH6lYWffab2lPj/xl6F2w2VMx17j1qPUcih8WbnSJceofZIKXBRWKD31vhuu3EnfQ==

Folio Fiscal:

17D1664B-793E-44F9-8632-F3844973FB93

Fecha y hora de certificación

2023-01-31T02:10:28

UUID Relacionados:

Forma de pago

03 Transferencia electrónica de fondos

Moneda Tipo cambio

Peso Mexic 1.00

Importe

5,386.55

PUE Pago en una sola exhibición

EFECTOS FISCALES AL PAGO

